
令和２年５月５日 

保護者の皆様 

東京都立八王子西特別支援学校長 

井上 美保  

                

臨時休校期間中の本校の対応について 

 

日頃より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、５月５日の東京都教育委員会からの通知を受け、本校では５月７日（木）から 

５月３１日（日）まで、臨時休校といたします。 

（学校活動の受け入れについては、５月４日にお知らせしたとおりです）。 

臨時休校期間中の児童・生徒の学習課題等に関しては、ホームページを活用し動きのある動画

教材を配信するとともに、年間指導計画に基づいて一人一人に応じた課題を郵送させていただき

ます。児童・生徒や御家庭との連絡等については、引き続き担任による個別対応とさせていただ

きますので、どうか御協力をお願いいたします。 

学校再開まで、しばらく時間を要することになりました。 

学校におきましては、引き続き毎日の除菌清掃を徹底し、感染防止に努めてまいります。 

御家庭におかれましても、児童・生徒の安全を第一に考え、命を守る観点から、毎日の検温な

どを徹底し、健康管理に努めていただくようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先） 

                        都立八王子西特別支援学校 

                        担 当  副校長 濱田 恵 永峯 秀人 

                        電 話  ０４２－６６６－５６００ 

                        ﾌｧｸｼﾐﾘ  ０４２－６６６－０５５０ 

 

 


